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“PASJA, MOTYWACJA, ODWAGA”

 STOWARZYSZENIA DORADCÓW SZKOLNYCH I ZAWODOWYCH RP 

DLA

DYPLOM WYRÓŻNIENIA

Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urząd Pracy w Wałbrzychu 

przewodniczący SDSiZ RP

KATEGORIA RYNEK PRACY



Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biernej; Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu; Zespół Szkół Ekonomiczno – Ogólnokształcących; Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi;
Powiatowy Ośrodek Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej i Doradztwa Metodycznego w Oławie; Centrum Placówek Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu; Szkoła
Podstawowa nr 3 w Środzie Śląskiej; Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach; Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy; Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu; Powiatowe
Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy; Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu; Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda OHP; Wojewódzki Urząd
Pracy w Toruniu, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Włocławku; Szkoła Podstawowa nr 66 im. Misji Pokojowych ONZ z Oddziałami Sportowymi w
Bydgoszczy; WUP Toruń Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Bydgoszczy; Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Dębinie; ZSCKR w Siennicy Różanej;
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bychawie; Ochotnicze Hufce Pracy - Lubuska Wojewódzka Komenda w Zielonej Górze; Młodzieżowe Centrum Kariery w Żarach; III
Liceum Ogólnokształcące w Gorzowie, Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze, Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu, Zespół Szkół Nr1 w Żychlinie; Szkoła Podstawowa
Nr 2 im. Jana Pawła II w Żychlnie; Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wieluniu; Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu Filia w Wieluniu; Powiatowy Urząd Pracy w
Opocznie; Zespół Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3 im. Władysława Reymonta w Piotrkowie Trybunalskim. Bursa Szkolna nr 1; Biuro
Karier Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie; Młodzieżowe Centrum Kariery w Dąbrowie Tarnowskiej; Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Brzączowicach;
Powiatowy Urząd Pracy w Olkuszu; Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach; Biuro Karier i Współpracy z Absolwentami Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie;
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Tarnowie, Mobilne Centrum Informacji Zawodowej; Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu Akademickie Biuro Karier; Szkoła
Podstawowa w Jastrzębiu; Zespół Szkolno-Przedszkolny im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Kadczy; Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Tarnowie Młodzieżowe Biuro
Pracy w Tarnowie; Młodzieżowe Centrum Kariery w Bochni; Zespół Szkół im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Niepołomicach; Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w
Bodzanowie; Szkoła Podstawowa nr 4 w Legionowie im. Legionów Polskich 1914-1918; Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Wyszynach Kościelnych; Zespół
Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu; Publiczna Szkoła Podstawowa w Wildze; Zespół Szkół Technicznych w Radomiu; Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce;
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach; Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Wyszkowie; Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce;
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama Mickiewicza w Radomiu; Zespół Szkół Budowlanych im. Papieża Jana Pawła II w Opolu; Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w
Krośnie; Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Stalowej Woli; Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Tarnobrzegu - Mobilne Centrum Informacji Zawodowej; Centrum
Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Krośnie - Mobilne Centrum Informacji Zawodowej i Młodzieżowe Biuro Pracy Krosno; Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Przemyślu;
Zespół Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym; Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach; Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie; Akademia Łomżyńska;
Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie; Gdyńska Sieć Doradztwa Zawodowego; Szkoła Podstawowa Nr 16 w Gdyni; Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Słupsku; Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1 im. Jana Brzechwy; Szkoła Podstawowa nr 11 w Zawierciu; ZSP w Wojsce; Szkoła Podstawowa nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kornela
Makuszyńskiego; Szkoła Podstawowa Mistrzostwa sportowego BBTS w Bielsko-Białej; Szkoła Podstawowa nr 42 w Sosnowcu; Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
Pyskowicach; Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim; Liceum ogólnokształcące Szkół Mistrzostwa sportowego BBTS w Bielsko-Białej; Powiatowy Urząd Pracy w
Chorzowie; Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu; Dąbrowski Zespół Doradztwa Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Dąbrowie Górniczej;
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Żory; Zespół Szkół nr 3 w Żorach; Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Szkoła podstawowa w Jaworze; Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy; Szkoła Branżowa 1 stopnia w Jaworze; Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Katowicach; Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach; Szkoła
Podstawowa im. Ziemi Warmińskiej w Pieniężnie; Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Ukcie; Szkoła Podstawowa im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Drawskim Młynie;
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim; Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi; Szkoła Podstawowa im. Hansa Christiana Andersena w Bolechowie-Osiedlu;
Szkoła Podstawowa w Dubinie; Szkoła Podstawowa im. Józefa Jóźwiaka w Koziegłowach; Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kleczewie; Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie;
Branżowa Szkoła I stopnia w Kobylinie; Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim; Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w
Jarocinie; Centrum Wsparcia Rzemiosła Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu; Ośrodek Doradczo-Szkoleniowy Poznań Biznes Partner, Wydział Działalności
Gospodarczej i Rolnictwa Urzędu Miasta Poznania; Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawiczu; Szkołą Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Sławsku;
Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Szczecinie i w Koszalinie; Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju, Powiatowy Urząd
Pracy w Lubinie; Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PCPPPiDN w Głogowie; Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim; Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu; Szkoła
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Józefosławiu; Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących w Radomiu; Zespół Szkół Rolniczych w Białymstoku;
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim; Zespół Szkół Mechanicznych w Białymstoku; Rybnicka Platforma Poradnictwa Zawodowego; Cech Rzemiosł Różnych i
Przedsiębiorczości w Gliwicach; Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach; Jastrzębskie Doradztwo Kariery; Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach; Miejski Urząd Pracy w Kielcach;
Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie; Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie; Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złotkowie


